

ELIS DANMARK A/S

Tobaksvejen 22, 2860 Søborg

CVR-nr: 27 33 95 06

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. maj 2024

Dirigent (Michael Mollerup)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	22

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elis Danmark A/S Tobaksvejen 22 2860 Søborg
	CVR-nr.: 27 33 95 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023
Bestyrelse	Charlotta Brännström Ericsson (<i>formand</i>) Michael Mollerup (<i>næstformand</i>) Peter Christian Hasbak Natja Hornsbæk Kleisdorff Peter Sanberg Anita Floric
Direktion	Peter Christian Hasbak, Adm. direktør
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Modervirksomhed	Berendsen Limited, Storbritannien
Dattervirksomheder	A-Vask A/S OOO Berendsen

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK mio.	DKK mio.	DKK mio.	DKK mio.	DKK mio.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	1.803	1.677	1.364	1.264	1.400
Resultat af ordinær primær drift	362	285	181	159	268
Finansielle poster, netto	5	2	9	-2	-5
Årets resultat	291	222	147	113	163
Balance:					
Balancesum	1.846	1.679	1.646	1.847	1.750
Investeringer i materielle anlægsaktiver	344	264	241	225	368
Egenkapital	1.195	1.060	1.035	882	762
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal ansatte	1.391	1.314	1.161	1.131	1.176
Nøgletal i %:					
Overskudsgrad (EBIT-margin)	20,1	17,0	13,3	12,6	19,1
Soliditetsgrad	64,7	63,1	62,9	47,8	43,5

Selskabet er i 2023 fusioneret med Chrisal Skadedyrsservice A/S. Den lodrette fusion er regnskabsmæssigt indregnet efter koncernmetoden og sammenligningstallene er tilpasset. Hoved- og nøgletal for 2019-2021 er ikke tilpasset fusionerne.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Overskudsgrad (EBIT – margin):
$$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Ledelsesberetning, fortsat

Selskabets væsentligste aktiviteter

Elis Danmark A/S' aktiviteter er udlejning, vask og serviceopgaver inden for tekstil- og hygiejneløsninger, samt skadedyrsservice til kunder i den private og den offentlige sektor.

I 2023 har Elis Danmark A/S 19 afdelinger i Danmark, foruden hovedkontoret placeret i Søborg, København. Elis Danmark A/S ejer derudover det udenlandske datterselskab, OOO Berendsen, samt A-Vask A/S i Danmark. Selskabet har i løbet af året gennemført fusion med selskabet Chrisal Skadedyrsservice A/S.

Vision

Vores vision er at skabe en fremtid som kunder og medarbejdere vil være en del af, fordi vi træffer ansvarlige beslutninger og skaber bæredygtige løsninger indenfor kundetilpassede tekstil-, hygiejne- og logistikløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Sidste års forventning til 2023 var, at årets overskud blev i størrelsesordenen 250-300 mio. kr. Dette mål er indfriet med et resultat efter skat på 291 mio. kr, hvoraf 43 mio. kr. relaterer sig til regulering af hensatte forpligtelser. Omsætningsudviklingen var præget af positiv vækst efter flere år med påvirkning af Corona epidemien. Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Investeringer

Investeringer i året relaterer sig primært til investeringer i fabriksudvidelse, tekstiler og nyt produktionsudstyr.

Ledelsessystemet og certificeringer

Elis Danmark A/S er en certificeringstung virksomhed, og det er vigtigt for os hele tiden at opretholde og udbygge vores certificeringer, så vores kunder og samarbejdspartnere har en uvildig tredjeparts ord for, at vi sætter handling bag det, vi siger. Vores vaskerier ejes i mere end 1 år er alle svanemærkede. Vi har idag en lang række ISO-certificeringer, og som den første virksomhed i verden opnåede vi i 2019 at blive verdensmålscertificeret af Bureau Veritas.

Alle vores vaskerier og hovedkontor er certificeret med:

- ISO 9001 Kvalitet
- ISO 14001 Miljø
- ISO 45001 Arbejdsmiljø
- DS 49001 Samfundsansvar
- FN's verdensmål
- ISEA 3000 Persondata Elis Danmark A/S

Årsregnskab 1. januar - 31. december

På nogle vaskerier vasker vi for kunder med særlige hygiejnekrav. Disse vaskerier har derfor følgende certificeringer udover de ovenstående:

- ISO 22000 Fødevarerikkerhed
- DS 2451-8 Infektionshygiejne

Den forventede udvikling

Virksomheden vil i fremtiden fortsat fokusere på service og kvalitet samt udvikling af tekstil-service markedet i Danmark.

Virksomheden ønsker at bidrage til udvidelse af tekstilservice markedet i Danmark gennem fokus på salg, service, udlicitering og markedsføring.

Selskabet forventer en vækst i 2024 med positive afledte effekter på både selskabets og koncernens omsætning og resultat. Årets resultat i 2024 forventes at ligge i størrelsesordenen 250-300 mio. kr. efter skat.

Særlige risici – driftsrisici og finansielle risici

Det er for Elis en driftsrisiko at skaffe kvalificeret arbejdskraft. Denne driftsrisiko er af vedvarende karakter og søges mitigeret gennem fokus på trivsel for eksisterende medarbejdere og målrettet rekruttering af nye medarbejdere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter afslutningen af regnskabsperioden er der faldet dom i retssagen mellem Elis Danmark A/S og de tidligere ejere af datterselskabet A-Vask A/S. Udfaldet af retssagen var til virksomhedens fordel. Konklusionen af retssagen har ikke haft væsentlig indvirkning på informationen for regnskabsbruger.

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Selskabet er omfattet af reglerne om redegørelse for samfundsansvar, jf. ÅRL § 99a. For redegørelsen for samfundsansvar henvises til selskabet CSR-rapport for 2023, som kan findes på <https://dk.elis.com/da/csr/2023>.

Miljøforhold

Elis Danmark A/S har gennem mange år arbejdet målrettet med at forbedre indsatsen i forhold til vores væsentligste miljøpåvirkninger, det vil sige i forhold til forbruget af energi, vand og vaskekemikalier. Elis Danmark A/S er engageret i CSR agendaen og der pågår til stadighed forbedringstiltag for at mindske miljøpåvirkningen. På Elis gruppe niveau har vi tilsluttet os Science Based Targets initiatives (SBTi) som forpligter os til at reducere vores CO2 emissioner. Vi arbejder desuden med vores øvrige miljøpåvirkninger indenfor vand og kemi.

Elis Danmark A/S er medlem af brancheforeningen for vask og tekstiludlejning (BVT), der har opstillet et sæt miljø- og kvalitetskrav, hvis efterlevelse årligt kontrolleres af Teknologisk Institut. Der henvises i øvrigt til virksomhedens ovennævnte certificeringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Der arbejdes strategisk med initiativer for at udvikle den bedste arbejdsplads for os alle.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen

Elis Danmark A/S ønsker fortsat at repræsentere samfundets fordeling af kvinder og mænd og har fortsat som målsætning at opnå ligelig repræsentation i såvel bestyrelsen som i den øvrige ledelse.

I bestyrelsen er måltallet minimum 40%, der er dermed opnået ligelig kønsmæssig fordeling i bestyrelsen, i kraft af en andel på 50/50 opgjort for såvel med, som uden medarbejdervalgte repræsentanter.

	<i>Antal:</i>	<i>Andel:</i>
Mænd	2	50%
Kvinder	2	50%
Total	4	100%

I den øverste ledelse er måltallet minimum 40%. Der er dermed opnået ligelig kønsmæssig fordeling i den øverste ledelse, da den nuværende sammensætning er 50/50.

	<i>Antal:</i>	<i>Andel:</i>
Mænd	3	50%
Kvinder	3	50%
Total	6	100%

I den øvrige ledelse er sammensætningen 39/61. Der er dermed opnået ligelig kønsmæssig fordeling i den øverste ledelse.

	<i>Antal:</i>	<i>Andel:</i>
Mænd	41	61%
Kvinder	26	39%
Total	67	100%

Redegørelse for selskabets politik for dataetik

Vores Politik for Dataetik er integreret i vores Politik for databeskyttelse, samt vores Politik for GDPR Compliance. Disse dokumenter udgør en holistisk tilgang til sikring af ansvarlig og etisk håndtering af data i alle vores aktiviteter.

Som led i levering af Elis' tekstil- og vaskeydelser, kan det være nødvendigt for Elis at behandle et begrænset antal almindelige personoplysninger. Det er således alene de databeskyttelsesretlige (GDPR) forpligtelser, der giver anledning til dataetiske overvejelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Alle hensyn til kunden og de registrerede er i denne forbindelse varetaget gennem Elis’:

- (i) overholdelse af den eksisterende lovgivning på databeskyttelsesområdet
- (ii) de supplerende kontraktuelle forpligtelser over for Kunden, herunder databehand-
leraftaler og
- (iii) tekniske og organisatoriske sikkerhedsforanstaltninger

Elis’ overholdelse af disse forpligtelser, revideres én gang årligt ved udarbejdelse af en ISAE 3000 erklæring.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
		DKK 1.000	DKK 1.000
Nettoomsætning	1	1.803.486	1.676.931
Produktionsomkostninger	2	-892.923	-875.921
Bruttoresultat		910.563	801.010
Salgs- og distributionsomkostninger	2	-383.752	-363.846
Administrationsomkostninger	2	-165.173	-152.031
Resultat af primær drift		361.638	285.133
Andre driftsindtægter	4	0	1.088
Resultat før finansielle poster		361.638	286.221
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.969	-2.571
Finansielle indtægter	5	9.851	5.554
Finansielle omkostninger	6	-4.355	-3.933
Ordinært resultat før skat		370.103	285.271
Skat af årets resultat	7	-78.695	-63.352
Årets resultat	8	291.408	221.919

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2023	2022
AKTIVER		<i>DKK 1.000</i>	<i>DKK 1.000</i>
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	9		
Kontraktrettigheder		50.341	54.805
Software		4.519	2.061
Goodwill		124.090	139.578
		178.950	196.444
Materielle anlægsaktiver	10		
Grunde og bygninger		374.678	364.689
Andre anlæg og maskiner		284.727	205.047
Udlejningsartikler		369.790	358.577
Anlægsaktiver under opførelse		8.531	28.135
		1.037.726	956.448
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i datterselskaber	11	22.198	25.824
Andre tilgodehavender	12	2.451	2.263
		24.649	28.087
Anlægsaktiver i alt		1.241.325	1.180.980
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdig- og handelsvarer		33.793	41.778
		33.793	41.778
Tilgodehavender			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		339.733	298.898
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		184.292	124.473
Tilgodehavende selskabsskat		2.694	0
Andre tilgodehavender		3	54
Periodeafgrænsningsposter	13	12.232	12.787
		538.954	436.212
Likvide beholdninger		31.667	19.958
Omsætningsaktiver i alt		604.414	497.948
AKTIVER I ALT		1.845.739	1.678.928

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2023	2022
		DKK 1.000	DKK 1.000
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital	14	50.000	50.000
Foreslået udbytte		150.000	150.000
Overført resultat		994.568	860.128
Egenkapital i alt		1.194.568	1.060.128
Hensættelse til udskudt skat	15	129.191	119.569
Andre hensatte forpligtelser	16	24.657	68.335
Hensatte forpligtelser i alt		153.848	187.904
Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser	17	101.826	45.917
Anden gæld	17	57.609	58.412
		159.435	104.329
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	17	32.161	26.922
Gæld til pengeinstitutter		0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.277	157.005
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.084	10.413
Selskabsskat		0	2.793
Anden gæld		118.691	117.570
Periodeafgrænsningsposter	18	20.675	11.613
		337.888	326.566
Gældsforpligtelser i alt		497.323	430.895
PASSIVER I ALT		1.845.739	1.678.928
Medarbejderforhold	2		
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19		
Eventualposter	20		
Nærtstående parter	21		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	<i>DKK 1.000</i>	<i>DKK 1.000</i>	<i>DKK 1.000</i>	<i>DKK 1.000</i>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	860.128	150.000	1.060.128
Betalt udbytte til aktionærer	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	141.408	150.000	291.408
Valutakursregulering	0	-6.968	0	-6.968
Egenkapital 31. december 2023	50.000	994.568	150.000	1.194.568

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Nettoomsætning

Selskabets aktivitet består i vaskerivirksomhed og direkte beslægtet virksomhed, samt skadedyrsservice. Omsætningen hidrører aktiviteter i Danmark.

	2023	2022
	<i>DKK 1.000</i>	<i>DKK 1.000</i>
Vaskeri, samt direkte beslægtet virksomhed	1.775.634	1.647.659
Skadedyrsservice	27.852	29.272
	<u>1.803.486</u>	<u>1.676.931</u>

2 Medarbejderforhold

Lønninger og gager	673.504	615.721
Pensioner	58.260	48.482
Andre omkostninger til social sikring	15.477	12.412
	<u>747.241</u>	<u>676.615</u>

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Produktionsomkostninger	366.730	329.214
Salg- og distributionsomkostninger	283.310	255.707
Administrationsomkostninger	97.201	91.694
	<u>747.241</u>	<u>676.615</u>

Direktion*	-	5.707
Bestyrelse	160	140
Direktion og bestyrelse	<u>160</u>	<u>5.847</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1.391</u>	<u>1.314</u>
------------------------------------------------	--------------	--------------

*Selskabet har i løbet af 2023 haft et medlem i direktionen. Med henvisning til Årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 oplyses vederlag for direktionen ikke særskilt for 2023.

3 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Honorar vedrørende lovpligtigt revision af årsregnskabet	1.005	1.052
Honorar for andre erklæringsopgaver med sikkerhed	288	375
Andre ydelser	120	0
Samlet honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	<u>1.413</u>	<u>1.427</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

4 Andre driftsindtægter

For at støtte økonomien under COVID-19 har den danske regering stillet hjælpepakker til rådighed for erhvervslivet. Alle tilskud modtaget af Elis Danmark A/S i 2022 vedrører lønkomensation til lønoms-kostninger.

	2023	2022
	<i>DKK 1.000</i>	<i>DKK 1.000</i>
Lønkomensation	0	1.088
	0	1.088

5 Finansielle indtægter

Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	7.621	4.364
Andre finansielle indtægter	2.230	1.190
	9.851	5.554

6 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	949
Andre finansielle omkostninger	4.355	2.984
	4.355	3.933

7 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	69.210	56.690
Årets regulering af udskudt skat	9.621	6.664
Regulering af tidligere års skat	-136	-2
	78.695	63.352

8 Forslag til resultatdisponering

Ordinært udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	141.408	71.919
	291.408	221.919

Årsregnskab 1. januar - 31. december

9 Immaterielle anlægsaktiver

	Kontrakt- rettigheder	Software	Goodwill
	DKK 1.000	DKK 1.000	DKK 1.000
Kostpris 1. januar 2023	138.818	55.676	176.659
Tilgang i årets løb	821	4.369	85.954
Afgang i årets løb	-61.064	-9.592	0
Kostpris 31. december 2023	78.575	50.453	262.613
Amortisering 1. januar 2023	-84.013	-53.615	-123.065
Årets amortisering	-5.285	-1.911	-15.458
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	61.064	9.592	0
Amortiseringer 31. december 2023	-28.234	-45.934	-138.523
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	50.341	4.519	124.090

10 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og Bygnin- ger	Andre anlæg og maskiner	Udlejnings- Artikler	Anlægsaktiver under opførelse
	DKK 1.000	DKK 1.000	DKK 1.000	DKK 1.000
Kostpris 1. januar 2023	714.621	619.560	939.164	28.134
Regulering til primo	7.041	5.251	-9	0
Tilgang i årets løb	6.163	66.252	220.010	52.069
Afgang i årets løb	0	-8.073	-33.297	0
Overførsler i årets løb	22.587	49.085	0	-71.672
Kostpris 31. december 2023	750.412	732.075	1.125.868	8.531
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-349.932	-414.588	-580.587	0
Regulering til primo	0	18.024	0	0
Årets af- og nedskrivninger	-25.802	-58.538	-208.788	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger på årets afgang	0	7.754	33.297	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-375.734	-447.348	-756.078	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	374.678	284.727	369.790	8.531
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	42.627	84.773	0	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

	2023	2022
	<i>DKK 1.000</i>	<i>DKK 1.000</i>
<i>Immaterielle og materielle afskrivninger fordeles således:</i>		
Produktion	261.336	258.258
Distribution	25.222	22.678
Administration	29.545	7.857
	316.103	288.793
<i>Tab ved salg/skrot af anlægsaktiver indregnes i ordinær primær drift:</i>		
Produktion	319	318
	319	318
11 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	70.885	70.885
Kostpris 31. december	70.885	70.885
Opskrivninger 1. januar	-52.035	-65.503
Omregning til valutakurs	-6.909	2.193
Årets resultat	2.969	11.116
Øvrige bevægelser	-1.232	159
Opskrivninger 31. december	-57.207	-52.035
Modregnet i tilgodehavender	8.520	6.974
Modregnet i tilgodehavender	8.520	6.974
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.198	25.766
Tilknyttede virksomheder:		
OOO Berendsen	Hjemsted: Rusland	Ejerandel: 100%
A-Vask A/S	Søborg	100%

Årsregnskab 1. januar - 31. december

12 Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	2.263	1.321
Tilgang i årets løb	188	942
Kostpris 31. december	2.451	2.263

13 Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	12.232	12.787
	12.232	12.787

Forudbetalte omkostninger indebærer fakturaer der er forudbetalt, men vedrører 2023.

14 Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	50.000	50.000

Aktiekapitalen består af 50.000 aktier a DKK 1.000. Alle aktier har samme stemmerettigheder. Der udstedes ikke aktiebrev i selskabet. Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 år.

15 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	119.569	108.970
Regulering til primo	-400	3.935
Udskudt skat af årets resultat	10.022	6.664
	129.191	119.569

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Immaterielle anlægsaktiver	8.396	7.944
Materielle anlægsaktiver	128.530	126.249
Omsætningsaktiver og gældsposter	-7.735	-14.624
	129.191	119.569

Årsregnskab 1. januar - 31. december

	2023	2022
	<i>DKK 1.000</i>	<i>DKK 1.000</i>
16 Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar	68.335	78.335
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	-43.678	-10.000
	24.657	68.335
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	5.526	43.335
1-5 år	19.131	25.000
	24.657	68.335

Andre hensatte forpligtelser er baseret på ledelsens bedste skøn og omfatter imødegåelse af betingede vederlag og tabsgivende kontrakter. Ledelsen har revurderet det betingede vederlag og den tabsgivende kontrakt, som begge forventes at være mindre end tidligere estimeret på grund af ændrede markedsforhold.

17 Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfri- stet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<i>DKK 1.000</i>	<i>DKK 1.000</i>	<i>DKK 1.000</i>	<i>DKK 1.000</i>
Leasingforpligtelser	133.987	32.161	101.826	0
Anden gæld	58.411	802	57.609	51.024
	192.398	32.963	159.435	51.024

18 Periodeafgrænsningsposter

	2023	2022
	<i>DKK 1.000</i>	<i>DKK 1.000</i>
Periodiseret omsætning	20.675	11.613
	20.675	11.613

Periodiseret omsætning indebærer abonnementsomsætning, der er forudfaktureret for 3 mdr. ad gangen.

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Elis Danmark A/S har betalingsgarantier stillet gennem Danske Bank overfor leverandører, der pr. 31. december 2023 udgør 891 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

20 Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

21 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Hovedaktionær ELIS S.A.
5 Boulevard Louis Loucheur
92210 Saint-Cloud
Frankrig

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter moderselskabet Berendsen Limited, Storbritannien samt ultimativ moderselskab ELIS S.A., Frankrig. Øvrige nærtstående er øvrige koncernselskaber og Region Syddanmark.

Transaktioner

I henhold til årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for ELIS S.A (ultimativ moderselskab), 5 Boulevard Louis Loucheur, 92210 Saint-Cloud, Frankrig - legal entity identifier: 969500UX71LCE8MAY492.

Koncernregnskabet kan rekvireres på <https://fr.elis.com>.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
